1

股票代码：600900 股票简称：长江电力 公告编号：2021-040

中国长江电力股份有限公司

关于完成注册资本工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

中国长江电力股份有限公司（以下简称“公司”）发行的

69,100,000份全球存托凭证（Global Depository Receipts，以下简

称 “GDR”）于2020年9月30日（伦敦时间）在伦敦证券交易所上市

交易，稳定价格操作人通过行使超额配售权，要求公司额外发行的

5,085,923份GDR于2020年10月19日（伦敦时间）也在伦敦证券交易所

上市交易。每份GDR代表10股公司A股股票，故上述发行GDR代表的新

增基础证券为741,859,230股公司A股股票，公司总股本由

22,000,000,000股变更为22,741,859,230股。

公司第五届董事会第二十一次会议和2020年年度股东大会，审议

通过了《关于公司在伦敦证券交易所上市后注册资本变更并修订<公

司章程>的议案》,同意将公司注册资本由22,000,000,000元变更为

22,741,859,230元，详见公司于2021年2月9日、6月1日在上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）发布的相关公告。

近日，公司完成了上述注册资本工商变更登记手续，并取得了北

2

京市市场监督管理局换发的《营业执照》，公司注册资本已由

22,000,000,000元变更为22,741,859,230元。

其他登记事项未发生变更。

特此公告。

中国长江电力股份有限公司董事会

2021 年 9 月 8 日